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Harmonogram vyzev na rok 2025 - Operacni program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (2021-2027)

Nazev MAS:

MAS Radbuza, z.s.

Kraj:

Plzensky

2.1 Posilovani udrzitelného rustu a konkurenceschopnosti malych a strednich podniku a vytvareni pracovnich mist v malych a strednich podnicich, mimo jiné

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje MAS Radbuza na obdobi 2021-2027

prostrednictvim produktivnich investic

Cislo a nazev vyzvy
RO OP TAK

Nazev vyzvy MAS, popr. Cislo

Aktivita

Opatreni/Podopatieni Isg

MAS

Alokace vyzvy

Odhad

Planovany
meésic a rok

vyhlaseni vyzvy

Planovany mésic
a rok zahajeni
pFijmu zadosti o
podporu

Planovany mésic a
rok ukonéeni pFijmu
zadosti o podporu

Celkova alokace (CZK)

Pocet
projektt

Primérna velikost projektu

01_23 026

4. vyzva OP TAK — Technologie
pro MAS

Pofizeni novych
technologickych zafizeni a
vybaveni v€. potfebné
infrastruktury, dale pofizeni
vyrobnich stroji a zafizeni,
které nejen zvysi
technologickou uroven MSP a
jejich konkurenceschopnost,
ale

také digitalizaci a automatizaci
vyroby a zefektivni poskytovani
sluzeb nebo vytvofi podminky
pro jejich zavedeni.

Opatieni 1.1.1 Podpora podnikani véetné zemédélského

07/2025

07/2025

08/2025

3 660 080,00 K&

2 000 000,00 K¢

01_23 026

5. vyzva OP TAK — Technologie
pro MAS

Pofizeni novych
technologickych zafizeni a
vybaveni v€. potfebné
infrastruktury, dale pofizeni
vyrobnich stroju a zafizeni,
které nejen zvysi
technologickou uroven MSP a
jejich konkurenceschopnost,
ale

také digitalizaci a automatizaci
vyroby a zefektivni poskytovani
sluzeb nebo vytvofi podminky
pro jejich zavedeni.

Opatieni 1.1.1 Podpora podnikani véetné zemédélského

11/2025

11/2025

12/2025

1400 000,00 K¢

1 000 000,00 K¢




